2025 年 12 月吉日

お取引先様各位

共友リース株式会社

情報発信 Web サービス開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、郵便物の配達遅延や紛失対策、ペーパーレス化による環境負荷

低減およびお客様への迅速・確実な書類の送付を目的として、一部帳票について、インター

ネットを利用した電子送付サービスへ切り替える運びとなりました。

つきましては、2025 年 12 月より、お客様専用の Web サービス「情報発信 Web サービ

ス」を通じて、対象帳票の電子送付を開始いたします。

詳細については、下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

◆サービスの概要とご利用開始手続き

・名称  ：情報発信 Web サービス

・開始日 ：2025 年 12 月 1 日

・対象帳票：ご請求一覧、口座振替案内、請求書、再リース契約手続完了通知書

・内容  ：Web 上で対象帳票の閲覧および PDF でのダウンロードが可能となります。

【ご登録方法】

以下の専用 URL よりアクセスし、別途ご案内する「会社コード」「シークレットコー

ド」を入力してご登録ください。

URL：https://starpath.jp/PreCollect/KYL/

【招待メール】

ご登録完了後 2 週間以内に、ご登録いただいたメールアドレス宛に招待メールを送付

いたします。

※ご登録いただけない場合、対象帳票は引き続き郵送でのお届けとなりますが、将来的に

有償対応とさせて頂く場合があります。

敬具